瑞士银行（中国）有限公司关于行长任职的公告

根据瑞士银行（中国）有限公司（简称“本行”）董事会决议，批准任命张琼（ZHANG,

Qiong）女士为本行行长，该任命以中国银行保险监督管理委员会核准其任职资格为前

提并自核准之日起生效。

中国银行保险监督管理委员会现已核准张琼（ZHANG, Qiong）女士的行长任职资格。

自 2018 年 7 月 23 日起，张琼（ZHANG, Qiong）女士就任本行行长。

特此公告！

瑞士银行（中国）有限公司

二 O 一八年七月